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	TË DHËNAT BAZIKE TË LËNDËS

	TITULLI I LËNDËS:
	Lojra Skenike

	NIVELI:
	Bachelor

	STATUSI:
	Obligative

	VLERA E KREDIVE:
	3

	VITI I STUDIMEVE:
	II

	NUMRI I ORËVE
	2

	MËSIMDHËNËSI:
	Agnes Nokshiqi

	PLANI I DIZAJNUAR I MËSIMIT

	TEMAT MËSIMORE


	JAVA -I-
	Njoftimi i studenteve per planprogramin e vitit te dyte.
Diskutim.

	JAVA -II-
	Ushtrime trupore.
Baleti klasik ne leve.
Prezantimi i Elementeve.

	JAVA -III-
	Ushtrime trupore.
Baleti klasik ne leve.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).

	JAVA -IV-
	Ushtrime trupore.
Baleti klasik ne leve.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Fotografite: statike dhe akcion.

	JAVA -V-
	Ushtrime trupore.
Baleti klasik ne leve.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Fotografite: statike dhe akcion.

	JAVA -VI-
	Ushtrime trupore.
Baleti klasik ne leve.
Fotografite: statike dhe akcion.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Floor technique.

	JAVA -VII-
	Ushtrime trupore.
Baleti klasik perseritja e ushtrimeve te baletit klasik ne leve.
Baletit klasik ne mes te salles.
Hulumtim per Gaga Technique.
Floor Technique.

	JAVA -VIII-
	Ushtrime trupore.
Baleti ne leve.
Baletit klasik ne mes te salles- 
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Floor Technique.

	JAVA -IX-
	Baleti ne leve.
Gaga Technique.
Floor Technique.

	JAVA -X-
	Ushtrime trupore.
Baleti ne leve.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Vallezimi Waltz (Valsi).
Fotografite: statike dhe akcion.

	JAVA -XI-
	Ushtrime trupore.
Baleti ne leve.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Floor Technique.

	JAVA -XII-
	Ushtrime trupore.
Baleti ne leve.
Fotografite: statike dhe akcion.
Gaga Technique.
Floor Technique.

	JAVA -XIII-
	Ushtrime trupore.
Baletit klasik.
Periudha e shek XVIII
Gaga Technique.
Floor Technique.

	JAVA -XIV-
	Ushtrime trupore.
Baletit klasik.
Periudha e shek XVIII
Vallezimit Galop.
Floor Technique.

	JAVA -XV-
	Ushtrime trupore.
Baletit klasik.
Periudha e shek XVIII
Vallezimit Galop, Waltz shek. XVIII.
Gaga Technique.

	JAVA -XVI-
	Ushtrime trupore
Koncentrimi.
Baleti klasik.
Impuls levizje.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Floor Technique.
Diskutim per ide te etydave individuale dhe kolektive.

	JAVA -XVII-

	Ushtrime trupore
Koncentrimi.
Baleti klasik.
Fotografite statike me akcion.
Impuls levizje.
Gaga Technique.
Vallezimi Waltz (Valsi)
Diskutim per ide te etydave individuale dhe kolektive.

	JAVA -XVIII-

	Ushtrime trupore.
Baleti klasik.
Temperamente: sangvinik, kolerik, flegmatik dhe melankolik. 
Fotografite (statike dhe ne akcion): ndertimi I situatave ushtrim kolektiv.
Vallezimi - Waltz (Valsi).
Diskutim per ide te etydave individuale dhe kolektive.

	JAVA -XIX-

	Ushtrime trupore.
Temperamentet: sangvinik, kolerik, flegmatik dhe melankolik ne situate.
Fotografite (statike dhe ne akcion): ndertimi I situatave ushtrim kolektiv.
Vallezimi - Waltz (Valsi).
Etydat individuale dhe kolektive.

	JAVA -XX-

	Ushtrime trupore.
Baleti klasik.
Gaga Technique.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Njeaktshet e Aktrimit ne Etyda.
Etydat individuale dhe kolektive.

	JAVA -XXI-

	Ushtrime trupore.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Njeaktshet e Aktrimit ne Etyda.
Temperamentet: sangvinik, kolerik, flegmatik dhe melankolik ne situate.
Floor Technique.
Etydat individuale dhe kolektive.

	JAVA -XXII-

	Ushtrime trupore.
Baleti klasik ne shtage dhe mes te salles.
Njeaktshet e Aktrimit ne Etyda.
Elemenetet (loja dhe ndjesia). 
Etydat individuale dhe kolektive.

	JAVA -XXIII-

	Floor Technique.
Gaga Technique.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Njeaktshet e Aktrimit ne Etyda.
Etydat individuale dhe kolektive.

	JAVA -XXIV-

	Ushtrime trupore. 
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Temperamentet: sangvinik, kolerik, flegmatik dhe melankolik ne situate.
Njeaktshet e Aktrimit ne Etyda.
Etydat individuale dhe kolektive.

	JAVA -XXV-

	Ushtrime trupore. 
Baleti Klasik.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Temperamentet: sangvinik, kolerik, flegmatik dhe melankolik ne situate.
Njeaktshet e Aktrimit ne Etyda.
Etydat individuale dhe kolektive.

	JAVA -XXVI-

	Ushtrime trupore. 
Baleti Klasik.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Temperamentet: sangvinik, kolerik, flegmatik dhe melankolik ne situate.
Njeaktshet e Aktrimit ne Etyda.
Etydat individuale dhe kolektive.

	JAVA -XXVII-

	Ushtrime trupore. 
Baleti Klasik.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Temperamentet: sangvinik, kolerik, flegmatik dhe melankolik ne situate.
Njeaktshet e Aktrimit ne Etyda + Muzika.

	JAVA -XXVIII-

	Ushtrime trupore. 
Baleti Klasik.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Temperamentet: sangvinik, kolerik, flegmatik dhe melankolik ne situate.
Njeaktshet e Aktrimit ne Etyda + Muzika.

	JAVA -XXIX-

	Ushtrime trupore. 
Baleti Klasik.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Temperamentet: sangvinik, kolerik, flegmatik dhe melankolik ne situate.
Njeaktshet e Aktrimit ne Etyda + Muzika.

	JAVA -XXX-

	Ushtrime trupore. 
Gaga Technique.
Elemenetet (loja dhe ndjesia).
Temperamentet: sangvinik, kolerik, flegmatik dhe melankolik ne situate.
Njeaktshet e Aktrimit ne Etyda + Muzika.
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